广 州 市 医 学 会

穗医会函 (⒛22)4号

关于做好申报 ⒛22年下半年广东省

继续医学教育项目工作的通知

各专科分会 :

根据广东省继续医学教育委员会的通知的有关规定 ,

⒛22年下半年广东省继续医学教育项目申报工作已开始,现

将有关事宜通知如下 :

一、申报条件

申报的项目必须符合省级继续医学教育项目申报、认可

办法要求,项 目内容要符合
“
四新

”
、

“三性
”
原则,每个

项目授予学分最多不超过10分 ;举办项目单位要具各良好

的办学条件 (师资、场地、教材及教学管理等);项 目负责

人要具有副高以上技术职称,每年每位项目负责人新申报的

项目不能超过2项 ;鼓励申报以基层卫生专业技术人员和全

科医生为主要继教对象的项目。

二、受理申报的学科专业

受理申报学科专业包括基础形态、基础机能、临床内科

学、临床外科学、妇产科学、儿科学、眼耳鼻喉学科、口腔

医学学科、影像医学学科、药学、急诊学、医学检验、护理

学、公共卫生与预防医学、医学教育与卫生̀管 理、全科医学

等。

三、申报方式与时间

1̄ˉ

(一 )广 东省继续医学教育项目实行网上申报,网 址 :

广东 ClNIE项 目申报与信息反馈系统 (http://黑 dcme。 wsg1w。

net)。

(二 )各专科分会申报项目需经广州市医学会归口申报 ,

请于 5月 10日 前按照有关操作流程及要求在线填写并提交

申报资料,由 市医学会统一汇总、审核,网 上提交材料到广

东省医学会继续医学教育部,逾期不再受理。

四、申报程序及要求

(一 )已经在市医学会注册的项目申报人凭用户名和密

码登录系统,按照系统提示,在线填写完毕后提交申报书 (曾

申报项目的专科分会已设有账号和密码,详见附件 1)。

(二 )专科分会项目负责人未有账号的,请 申报人与市

医学会的分会管理人员联系。

(三 )同 一项目申请人只能通过一个单位申报,不可重

复申报。

(四 )每个项目,每年举办的期数不超过 6期 。

(五 )申 报项目学分授予按有关规定执行:每 6学 时授

予 1学分,半天按 3学 时计算,每个项目所授学分最多不超

过 10分。

五、项目执行情况要求

(一 )所有省级继续医学教育项目举办前须提前 2周 在

网上进行开班登记。由专科分会管理人员上系统填报。具体

操作步骤见附件 2。

(二 )项 目举办结束后 2周 内,请项目负责人在系统内

完成执行情况相关内容填报。具体操作步骤见附件 2。

(三 )各 申报单位应合理安排项目的举办时间,优先做

2

	IMG_0001
	关于做好申报2022年下半年广东省继续医学教育项目工作的通知